
1

RÁMCOVÁ DOHODA
Nákup pneumatik a disků na služební vozidla AHNM v období 2025-2026

. 6440-Log1-2025-010

I.
Strany dohody

1. eská republika – Ministerstvo obrany, organiza ní složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

za ni~ jedná:
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ, Zeditelka odboru logistiky a zabezpe ení, Agentury
hospodaZení s nemovitým majetkem

Na adrese: Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Bankovní spojení: eská národní banka, Na PZíkopě 28, Praha 1

íslo ú tu:
Kontaktní osoba:
Telefonické a e-mailové spoje

Adresa pro doru ování korespondence:
Agentura hospodaZení s nemovitým majetkem Praha,
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen „kupující<)

a

2. Pneucentrum N&N s.r.o.
Sídlo: Stará PZerovská 670/8, 779 00 Olomouc
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlo~ka 15130
Zapsaná v }R u Magistrát města Olomouce pod .j. 1008247120
Zastoupená: Jaroslav Novák, jednatel
I O: 25367463
DI : CZ25367463
Bankovní spojení: eská spoZitelna

íslo ú tu: 5142462/0800
Osoba oprávněná k jednání ve věcech do
Telefonické, faxové a e-mailové spojení:

Adresa pro doru ování korespondence: Stará PZerovská 670/8, 779 00 Olomouc
(dále jen „prodávající<)

(dále spole ně jako „smluvní strany<)

s pou~itím § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve znění pozdějaích
pZedpisů (dále jen „OZ<) uzavírají za ú elem zajiatění stálé provozuschopnosti a pojízdnosti
slu~ebních vozidel v evidenci AHNM v souladu s Vyhláakou 341/2014 Sb. ve znění pozdějaích
pZedpisů v krajích Praha, Pardubice a Brno tuto rámcovou kupní dohodu (dále jen „dohoda=).

II.



2 
 

Předmět dohody 
 

1. Za podmínek této dohody na základě písemných díl�ích objednávek bude: 
a) prodávající dodávat kupujícímu letní a zimní pneumatiky a disky kol v�etně 
pZísluaenství, návodu k obsluze, certifikátů ke zbo~í a dalaí potZebné dokumentace 
v �eském jazyce ke ka~dému kusu zbo~í, v jakosti a provedení dle této smlouvy (dále jen 
„zbo~í<), a pZevádět na něj vlastnické právo k dodanému zbo~í;   
b) kupující objednané zbo~í dodávané prodávajícím pZebírat a platit v souladu s touto 
dohodou a písemnou objednávkou stanovenou kupní cenu. 

2. Specifikace poptávaného zbo~í je uvedena v „Cenové nabídce pneumatik a disků AHNM 
2025-2026<, která je nedílnou sou�ástí této dohody jako její pZíloha �. 1. PZedpokládané 
mno~ství zbo~í uvedené v pZíloze �. 1 není pro kupujícího závazné. Kupující mů~e od 
prodávajícího v pZípadě potZeby koupit i jiné zbo~í pZímo neuvedené v cenové nabídce. 

3. Zbo~í musí nové, nepou~ité a neprotektorované, v originálních obalech výrobce a bez 
jakéhokoliv poakození obalu. Pneumatiky nesmí být ke dni jejich dodání staraí ne~ 1 rok. 
K pneumatikám musí dodavatel dodávat EU energetický atítek. 

4. Pokud výrobce v průběhu ú�innosti této dohody ukon�í originální výrobu zbo~í, prodávající 
nabídne adekvátní náhradu objednaného zbo~í, v~dy vaak s odpovídajícím ozna�ením 
a stejnou nebo lepaí kvalitou. Prodávající pZi takové dodávce pZedlo~í kupujícímu potvrzení 
výrobce, ~e zbo~í se ji~ nevyrábí a ~e se jedná o kvalitativní náhradu. 

5. Prodávající se zavazuje také k ekologické likvidaci starých pneumatik. Kupující mů~e 
pZedat ojeté pou~ité pneumatiky nejdéle do 3 měsíců od pZevzetí nových pneumatik, a to na 
místo ur�ené prodávajícím. Konkrétní �as a místo odběru bude dohodnuto elektronicky (e-
mail). Prodávající vydá kupujícímu potvrzení o provedeném zpětném odběru a ekologické 
likvidaci pou~itých pneumatik. 

 
III. 

Kupní cena 
 

1. Rámcová maximální cena zboží dodaného na základě této dohody je stranami ur�ena ve 
výai do 750 000 K� bez DPH za celou dobu ú�innosti této dohody. Rámcová cena pZedmětu 
plnění dle této dohody v�etně DPH je 907 500 K�, pZi sazbě DPH ve výai 21 %. Skute�ná 
cena podle této dohody objednávaného zbo~í bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 
2 zákona �. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějaích pZedpisů ur�ena na základě 
jednotkových cen zbo~í bez DPH uvedených v pZíloze �. 1, které jsou platné a neměnné po 
celou dobu platnosti této dohody. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veakeré náklady 
prodávajícího spojené s plněním pZedmětu dohody v�etně nákladů na balení a dopravu 
zbo~í do místa ur�ení. DPH bude uplatněno v souladu s právní úpravou platnou ke dni 
uskute�nění zdanitelného plnění. 

2. Ceny stanovené podle této dohody se mohou změnit pouze v pZípadě úpravy výae zákonné 
sazby DPH. Ú�inností takové úpravy se sjednané ceny v�etně DPH upravují dle pZísluané 
sazby DPH v době uskute�něného zdanitelného plnění. V tomto pZípadě nebude na základě 
dohody stran uzavírán dodatek k této dohodě. 

 
IV. 

Doba a místo dodání zboží 
 

1. Místy dodání zbo~í jsou  
v regionu Praha  
- sklad AHNM Praha, U Prioru 6A, 162 00 Praha 6 – Ruzyně;  
v regionu Pardubice  



3

- sklad OÚSM Pardubice, Teplého 1899, 530 02 Pardubice;
v regionu Brno

- sklad OÚSM Brno, Svatoplukova 84, 662 10 Brno – }idenice.
2. Prodávající bude dodávat kupujícímu zbo~í na základě díl ích písemných objednávek od

nabytí ú innosti dohody do 31.12.2026 nebo do dosa~ení rámcové kupní ceny podle l.
III odst. 1 této dohody, pokud k tomu dojde pZede dnem 31.12.2026. Plnění nad rámec
kupní ceny je pova~ováno za plnění bez právního důvodu a zakládá práva z bezdůvodného
obohacení.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zbo~í dle pZílohy . 1 této dohody specifikované
v písemné objednávce kupujícího do data dodání zbo~í uvedeného v písemné objednávce.
Strany se dohodly, ~e dodací termín ur ený kupujícím bude maximálně 15 pracovních dní
ode dne potvrzení písemné objednávky.

V.
Dodací podmínky

1. Kupující pověZil jako svého zástupce k pZevzetí zbo~í a podpisu dodacího listu

2. Plnění dle této dohody probíhá na základě díl ích písemných objednávek kupujícího
doru ovaných (emailem) prodávajícímu. Objednávka obsahuje zejména informace
o druhu a po tu, typu a rozměru objednávaného zbo~í, jeho cenu dle cenové nabídky, místo
a lhůtu pro jeho dodání a kontaktní osobu. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději
do 2 pracovních dnů od doru ení objednávky elektronicky potvrdit její pZijetí kontaktní
osobě uvedené v objednávce nebo v tém~e termínu dodání zbo~í podle objednávky
s objektivním zdůvodněním odmítnout. Pokud kupující objednávku ve lhůtě dle pZedchozí
věty nepotvrdí ani s odůvodněním neodmítne, má se za to, ~e je objednávka potvrzena.
Objednávka se pova~uje za závaznou doru ením jejího potvrzení kupujícímu anebo
marným uplynutím lhůty pro její pZijetí nebo odmítnutí dle pZedchozích vět.

3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zbo~í v místě dodání a termínu dle objednávky,
v pracovních dnech od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjime ných
pZípadech a po pZedchozí dohodě s pZíjemcem. Prodávající je povinen vyrozumět pZíjemce
o pZipravenosti dodat objednané zbo~í, a to nejméně 2 pracovní dny pZede dnem dodávky.
Lhůta pro dodání zbo~í nesmí být delaí ne~ 15 pracovních dní od potvrzení objednávky.

4. Povinnost prodávajícího dodat zbo~í dle lánku II. dohody je pova~ována za splněnou
provedením pZejímky zbo~í pZíjemcem v místě dodání uvedeném na objednávce. Veakeré
náklady spojené s dodáním zbo~í nese prodávající.

5. PZejímkou se rozumí pZedání bezvadného zbo~í prodávajícím a jeho pZevzetí pZíjemcem
potvrzené podpisem dodacího listu. O provedení pZejímky bude prodávajícím a pZíjemcem
sepsán dodací list. Dodací list obsahuje ozna ení zbo~í co do mno~ství a druhu, cenu za
kus bez DPH, cenu za kus s DPH, cenu celkem bez DPH, cenu celkem s DPH, ozna ení
objednávky, na jejím~ základě bylo zbo~í dodáno, a itelná jména a podpisy prodávajícího
i pZíjemce. Dodací list se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních.



4

6. Zjistí-li pZíjemce, ~e zbo~í trpí vadami, zejména neodpovídá specifikaci zbo~í v dohodě i
objednávce, má poruaené originální obaly je oprávněn odmítnout jeho pZevzetí s vyt ením
vad. O takovém odmítnutí sepíaí strany zápis o nepZevzetí. Zápis o nepZevzetí má
nále~itosti obdobné nále~itostem dodacího listu s doplněním vyt ených vad. Prodávající je
povinen dodat zbo~í v druhu a mno~ství nepZevzatém pZíjemcem pZi pZejímce, a to bez
zbyte ného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne podpisu zápisu o nepZevzetí.

7. Je-li objednané zbo~í odesílané jako zásilka prostZednictvím dopravce, nastanou ú inky
odevzdání zbo~í kupujícímu a~ doru ením zásilky. Ustanovení § 2091 OZ se nepou~ije.

8. Dodá-li prodávající větaí mno~ství zbo~í ne~ bylo objednáno a nezjistí-li strany tuto
skute nost pZi pZejímce, má kupující právo nadbyte né mno~ství odmítnout ve lhůtě
5 pracovních dnů od pZejímky. Ustanovení § 2093 OZ se nepou~ije.

VI.
Faktura ní a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zbo~í a podpisu dodacího listu.
Kupující nebude poskytovat zálohové platby.

2. Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je faktura (daňový doklad), která musí mít
pZedepsané nále~itosti daňového dokladu podle § 29 zákona . 235/2004., o dani z pZidané
hodnoty, ve znění pozdějaích pZedpisů, a § 435 odst. 1 OZ. Prodávající fakturu vystaví

datové schránky kupujícího: ukbwcxd nebo na emailovou adresu:
Faktura musí být v jednom z následujících formátů: ISDOC;

PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT CII, JPEG; PNG; TIF. Jedna elektronická zpráva
mů~e mít maximální velikost 20 MB a bude obsahovat v~dy pouze jednu fakturu
s pZísluanými pZílohami.

3. Podkladem pro úhradu závazků z této dohody je faktura (daňový doklad), která musí mít
pZedepsané nále~itosti daňového dokladu podle § 29 zákona . 235/2004., o dani z pZidané
hodnoty, ve znění pozdějaích pZedpisů (dále jen „Zákon o DPH<), a § 435 odst. 1 OZ.

4. Veakeré platby budou prováděny bezhotovostně na ú et prodávajícího pro jeho
ekonomickou innost uvedený v záhlaví této dohody, pZi em~ prodávající prohlaauje, ~e
jím uvedený ú et splňuje nále~itosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti
dohody uveden v souladu s právními pZedpisy na úseku daní, zejména v souladu
se Zákonem o DPH, tj. zejména bude íslo bankovního ú tu prodávajícího uvedeného
v dohodě zveZejněno způsobem umo~ňujícím dálkový pZístup. V pZípadě, ~e se vyskytnou
důvodné pochybnosti kupujícího o dodr~ování pravidel na úseku daňových pZedpisů
prodávajícím (zejména v pZípadě, ~e bude ozna en za nespolehlivého plátce; v pZípadě, ~e
bankovní ú et prodávajícího uvedený v dohodě nebude odpovídat údajům zveZejněným
způsobem umo~ňujícím dálkový pZístup dle Zákona o DPH atp.), je kupující oprávněn
pozastavit platbu prodávajícímu do doby u inění nápravy, pZi em~ pozastavení platby
prodávajícímu oznámí a kupující v pozici ru itele za odvedení daně z pZidané hodnoty bude
postupovat způsobem uvedeným tomto lánku.

5. Kromě nále~itostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat té~ následující údaje:
a) ozna ení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) íslo dohody a objednávky dle íslování kupujícího,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) pZíjemce a místo dodání zbo~í,
e) I a DI stran,
f) ozna ení peně~ního ústavu a íslo ú tu, na který má být placeno,
g) po et pZíloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) eská republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 Praha 6, I 60162694,

DI CZ60162694,



5 
 

i) kone�ný pZíjemce: Agentura hospodaZení s nemovitým majetkem Praha, 
j) objednatel: NS 644000, AP Log, SML 6440-Log1-2025-010, 
k) kontaktní adresa: AHNM Praha, Hradební 772/12, B. O. BOX �. 45, PS: 110 00, 

Praha 1,  
l) popis zbo~í, 
m) sou�ástí faktur bude dodací list dodaného zbo~í (název zbo~í, po�et kusů, cena za kus 

bez DPH, cena za kus s DPH, cena celkem bez DPH, cena celkem s DPH). 
6. Spole�ně s fakturou je prodávající povinen doru�it kopii dodacího listu potvrzeného 

pZíjemcem. 
7. Splatnost faktury �iní 30 kalendáZních dnů ode dne jejího doru�ení kupujícímu, kromě 

faktur doru�ených v prosinci kalendáZního roku. V pZípadě doru�ení faktury v prosinci 
kalendáZního roku, je splatnost faktury stanovena na 60 kalendáZních dnů ode dne jejího 
doru�ení. Bude-li na faktuZe uvedena jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle platné 
rámcové dohody. Je-li na faktuZe uvedená krataí lhůta splatnosti, platí ujednání podle této 
dohody. V pZípadě pozastavení platby kupujícím prodávajícímu z důvodů uvedených 
v jednotlivých ustanoveních tohoto �lánku není kupující v prodlení s platbou  
a prodávající nemá nárok uplatňovat vů�i kupujícímu jakékoli sankce z důvodu neprovedení 
platby, ani nárok na náhradu vzniklé akody. 

8. V pZípadě, ~e faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat 
po~adovanou pZílohu, je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu do data její 
splatnosti. Prodávající vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. 
V takovém pZípadě bě~í kupujícímu nová lhůta splatnosti dle odst. 6. tohoto �lánku ode dne 
doru�ení opravené nebo nové faktury.   

9. Zaplacením dohodnuté ceny se rozumí odepsání �ástky z ú�tu kupujícího a její směrování 
na ú�et prodávajícího. 

10. Strany se dohodly, ~e kupující je oprávněn pozastavit úhradu faktur prodávajícímu, pokud 
bude na prodávajícího podán návrh na zahájení insolven�ního Zízení. Kupující je oprávněn 
v těchto pZípadech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve věci 
probíhajícího insolven�ního Zízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu probíhajícího 
insolven�ního Zízení není prodlením kupujícího. Bude-li insolven�ní návrh odmítnut, uhradí 
kupující fakturu do 30 dnů ode dne, kdy obdr~í od prodávajícího rozhodnutí o odmítnutí 
insolven�ního návrhu s vyzna�ením právní moci. V pZípadě, ~e bude rozhodnuto o způsobu 
Zeaení úpadku, bude kupující postupovat v souladu se zákonem 182/2006 Sb., insolven�ní 
zákon, v platném znění. 

11. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ru�ení za daň podle § 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z pZidané hodnoty, ve znění 
pozdějaích pZedpisů, bude kupující pZi zasílání úplaty v~dy postupovat zvláatním způsobem 
zajiatění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, ~e 
v takovém pZípadě bude platba prodávajícímu za pZedmět smlouvy sní~ena o daň z pZidané 
hodnoty, která bude odvedena kupujícím na ú�et správce daně místně pZísluaného 
prodávajícímu. Prodávající obdr~í úhradu za pZedmět plnění ve výai �ástky odpovídající 
základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výai daně z pZidané hodnoty odvedené na ú�et 
jemu místně pZísluanému správci daně. 

 
VII. 

 Přechod vlastnictví a nebezpe�í škody 
 

1. Vlastnické právo ke zbo~í pZechází na kupujícího podpisem pZíjemcem na dodacím listu pZi 
pZevzetí zbo~í pZíjemcem. 

2. Nebezpe�í akody na zbo~í pZechází z prodávajícího na kupujícího okam~ikem podpisu 
pZíjemcem na dodacím listu pZi pZevzetí zbo~í pZíjemcem. 



6 
 

 
VIII. 

Práva a povinnosti stran 
1. Prodávající je povinen pZi plnění této dohody postupovat s odbornou pé�í, dodr~ovat obecně 

závazné právní pZedpisy, technické normy, podmínky této dohody a pokyny kupujícího. 
2. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění této dohody a ani po jejím ukon�ení bez 

písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné �i elektronické 
podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této dohody, tZetím 
osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Prodávající prohlaauje, ~e na sebe pZevzal nebezpe�í změny okolností v souladu 
s § 1765 OZ. 

 
IX. 

Odpovědnost za vady a záruka za jakost 
 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zbo~í, a to po dobu 24 měsíců. Stanoví-
li pZíloha smlouvy nebo dokumenty dolo~ené ke zbo~í delaí záru�ní dobu, uplatní se taková 
delaí záru�ní doba. 

2. V pZípadě vady zbo~í, na kterou se vztahuje záruka i v pZípadě uplatňování práva z vadného 
plnění je kupující povinen prodávajícímu písemně oznámit zjiatěné vady zbo~í bez 
zbyte�ného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace<). Prodávající je povinen 
kupujícímu doru�it písemné vyjádZení ke zjiatěným závadám ve lhůtě 3 pracovních dnů od 
doru�ení reklamace. PZípadné odmítavé vyjádZení musí obsahovat objektivní a věcné 
důvody pro odmítnutí. Pokud během 3-denní lhůty nebude kupujícímu doru�eno písemné 
vyjádZení prodávajícího k reklamované vadě, nebo nebude-li odmítavé vyjádZení v této 
lhůtě nále~itě odůvodněno, platí, ~e prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. 

3. V pZípadě reklamace zbo~í pZi jeho pZevzetí je prodávající povinen odstranit závady do 15 
pracovních dnů ode dne pZevzetí. PZi pozdějaích reklamacích je prodávající povinen 
odstranit závady do 20 pracovních dnů ode dne oznámení závady.  

4. Způsob vyZízení reklamace ur�uje kupující. Reklamace bude pZednostně Zeaena výměnou 
vadného zbo~í za nové. Vybere-li kupující způsob Zeaení reklamace opravou, prodávající 
odstraní reklamovanou vadu v dohodnutém �ase, nejpozději ve lhůtě dle pZedchozího 
odstavce. Odstranění vad proběhne v místě pou~ívání odvlh�ova�ů. Konkrétní �as a místo 
odstranění vad bude mezi smluvními stranami dojednáno nejméně 3 pracovní dny pZed 
termínem zahájení odstranění reklamovaných vad.   

5. Pokud se během 3-denní lhůty dle odstavce 2 tohoto �lánku prodávající nedostaví do místa 
plnění k odstranění vady a ani v této lhůtě neodmítne reklamaci jako neoprávněnou, platí, 
~e prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu. V pZípadě odmítnutí reklamace jako 
neoprávněné je prodávající povinen v písemném odmítnutí uvést konkrétní, objektivní 
a opodstatněný důvod pro její odmítnutí, jinak se bude reklamace pova~ovat za oprávněnou 
se vaemi právními důsledky.  

6. Strany se dohodly, ~e kupující je oprávněn vadu z oprávněné reklamace, kterou prodávající 
neodstraní ve lhůtě, nechat odstranit jinou osobou dle výběru kupujícího. Náklady na 
odstranění vady v tomto pZípadě uhradí kupujícímu v plné výai prodávající. Pro fakturaci 
nákladů slu~by provedené jiným subjektem platí pZiměZeně ustanovení �l. VI této smlouvy. 

7. O odstranění vady strany sepíaí protokol. Datum uvedené na protokolu je rozhodující 
pro posouzení, zda odstranění reklamované vady proběhlo ve lhůtě stanovené v souladu 
s touto smlouvou. 

8. Na dobu od doru�ení oznámení vady a~ do podpisu protokolu dle pZedchozího odstavce se 
v pZípadě oprávněné reklamace pZeruauje plynutí záru�ní doby. 



7 
 

 
X. 

 Sank�ní ustanovení 
 

1. V pZípadě prodlení prodávajícího s dodáním zbo~í v době dle objednávky je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výai 0,5% z kupní ceny za dot�ené zbo~í, 
a to za ka~dý zapo�atý den prodlení a~ do úplného splnění závazku nebo do zániku této 
dohody. 

2. V pZípadě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zbo~í ve lhůtě dle této dohody je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výai 0,25% z kupní ceny za 
dot�ené zbo~í, a to za ka~dý pZípad a zapo�atý den prodlení zvláať a~ do podpisu protokolu 
o odstranění vady poslední stranou. 

3. V pZípadě poruaení povinnosti prodávajícího uvedené v ustanovení �l. II odst. 3 je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výai 5.000,- K�, 
a to za ka~dé jednotlivé poruaení zvláať. 

4. V pZípadě prodlení se zaplacením faktury je kupující povinen zaplatit prodávajícímu úrok 
z prodlení a náhradu nákladů spojených s uplatněním pohledávky ve výai stanovené 
v souladu s obecně závaznými právními pZedpisy (zejm. naZízením vlády 351/2013 Sb., 
kterým se ur�uje výae úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 
ur�uje odměna likvidátora, likvida�ního správce a �lena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veZejných rejstZíků 
právnických a fyzických osob). 

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku.  

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada nákladů spojených s uplatněním pohledávky 
jsou splatné do 30 dnů ode dne doru�ení písemného oznámení o jejich uplatnění.  

7. Strany se dohodly, ~e zaplacením smluvní pokuty, úroku z prodlení a náhrady nákladů 
spojených s jejich uplatněním není dot�eno právo na náhradu akody; ustanovení § 2050 OZ 
se nepou~ije. Rovně~ není dot�ena povinnost Zádně splnit závazky vyplývající z této 
dohody.         

 
XI. 

 Zvláštní ujednání 
 

1. Prodávající prohlaauje, ~e zbo~í není zatí~eno právy tZetích osob. 
2. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této dohody a ani po jeho 

splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoliv informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné �i 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku dle této 
dohody, tZetím osobám. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

3. Prodávající není oprávněn zcela ani z�ásti postoupit na tZetí osobu ~ádné ze svých práv, ani 
~ádný ze svých závazků plynoucích z této dohody a ani tuto dohodu jako celek.  

4. Smluvní strany berou na vědomí, ~e ve smyslu ustanovení �l. 6 odst. 1 písm. b) NaZízení 
evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zruaení směrnice 95/46/ES 
(obecné naZízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „GDPR<) a ustanovení § 5 odst. 
2 písm. b) zákona �. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějaích pZedpisů, budou vzájemně shroma~ďovat a zpracovávat osobní údaje 
fyzických osob vzájemně si poskytnuté, a to za ú�elem realizace této smlouvy.  



8 
 

5. Obě strany jsou povinny si bez zbyte�ného odkladu sdělit veakeré skute�nosti, které se 
dotýkají změn některého z jejich základních identifika�ních údajů v�etně právního 
nástupnictví. 

6. Prodávající si je vědom toho, ~e kupující je povinen uzavZenou dohodu uveZejnit  
 v Registru smluv. Obsahuje-li smlouva obchodní tajemství prodávajícího ve smyslu § 504 
OZ, je prodávající povinen pZedmětná data za obchodní tajemství ozna�it a písemně zaslat 
tuto informaci kupujícímu pZed nebo neprodleně po podepsání dohody. 

7. Strany se výslovně dohodly, ~e ustanovení § 1729 OZ se nepou~ije. 
 

XII. 
Zánik závazků 

1. Strany se dohodly, ~e tato dohoda zaniká v těchto pZípadech: 
a. uplynutím doby ú�innosti této dohody; 
b. dohodou stran pZi vzájemném vyrovnání ú�elně vynalo~ených a prokazatelně 

dolo~ených nákladů ke dni zániku dohody; 
c. výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 2 měsíce po�ínaje měsícem 

následujícím po měsíci doru�ení výpovědi druhé straně; 
d. jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné poruaení; 
e. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím v pZípadě, ~e prodávající 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skute�nosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího Zízení; 

f. jednostranným odstoupením od dohody kupujícím, v pZípadě, ~e bude vů�i 
majetku prodávajícího vyhláaeno insolven�ní Zízení, v něm~ bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo byl-li vů�i prodávajícímu insolven�ní návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolven�ního Zízení. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od dohody podle ustanovení �l. XII odst. 1 písm. d) 
v souladu s § 2106 OZ zejména v těchto pZípadech podstatného poruaení dohody: 

a. prodlení prodávajícího s dodáním zbo~í ve lhůtě dle objednávky delaí ne~ 10 
pracovních dnů, 

b. prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady ve lhůtě této dohody 
delaí ne~ 10 pracovních dnů. 

 
XIII. 

Závěre�ná ujednání 
1. Právní vztahy, které nejsou v dohodě komplexně upraveny, se Zídí pZísluanými 

ustanoveními OZ a ostatními právními pZedpisy vztahujícími se k pZedmětu této dohody. 
2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné �i neú�inné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která zůstávají platná a ú�inná. Strany se v tomto pZípadě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné �i neú�inné novým ustanovením platným �i 
ú�inným, které nejlépe odpovídá původně zamýalenému ú�elu ustanovení neplatného �i 
neú�inného. 

3. Veakerá komunikace mezi stranami týkající se této dohody musí být u�iněna v písemné 
formě (zejména e-mailem), není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak. 

4. Strany sjednávají pravidla pro doru�ování vzájemných písemností tak, ~e písemnost se 
v pZípadě pochybností �i nedoru�itelnosti pova~uje za doru�enou nejpozději tZetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této dohody, nedoru�í-
li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát 
na této adrese zdr~uje a zásilku vyzvedne. 

5. Strany prohlaaují, ~e jim nejsou známy ~ádné skute�nosti, které by uzavZení dohody 
vylu�ovaly a berou na vědomí, ~e v plném rozsahu nesou veakeré právní důsledky 



9 
 

plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu 
s obsahem dohody pZipojují pod ní své podpisy. 

6. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, má 9 o�íslovaných stran a 1 pZílohu, 
platnosti nabývá dnem jejího elektronického podpisu oběma smluvními stranami 
a ú�innosti dnem uveZejnění v Registru smluv. 

7. Dohoda mů~e být měněna �i doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně �íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou�ástí. 

8. Nedílnou sou�ástí dohody je:  
 
PZíloha �. 1 - Cenová nabídka - pneumatik a disků AHNM 2025-2026 4 str.  

 
V Praze  V Olomouci  
za kupujícího  za prodávajícího 
eskou republiku – Ministerstvo obrany  Pneucentrum N&N s.r.o. 
 
 
___________________________ ____________________________ 
Bc. Dagmar SUCHOMELOVÁ Jaroslav Novák 
Yeditelka odboru logistiky a zabezpe�ení AHNM           Jednatel/pZedseda pZedstavenstva 
 

Jaroslav 
Novák

Digitálně 
podepsal Jaroslav 
Novák 
Datum: 2025.02.11 
14:32:14 +01'00'

Bc. Dagmar 
Suchomelová

Digitálně podepsal Bc. 
Dagmar Suchomelová 
Datum: 2025.02.11 
15:02:51 +01'00'



Poznámka: vyplňte zeleně podbarvené buňky. Tabulku nijak neměňte. Hodnota DPH je přednastavena na 21% (buňka J5) . V případě, že dodavatel není plátcem DPH upraví hodnotu DPH na "0".

Výše
DPH v % Přesný popis nabízeného zboží

S
p
o
t
ř
e
b
a

p
a
l
i
v
a

P
ř
i
l
n
a
v
o
s
t

z
a

m
o
k
r
a

H
l
u
č
n
o
s
t

(
D
b
)

21%

S
p
o
t
ř
e
b
a

p
a
l
i
v
a

P
ř
i
l
n
a
v
o
s
t

z
a

m
o
k
r
a

H
l
u
č
n
o
s
t

(
D
b
)

obchodní název, rozměr, parametry indexu hmotnosti a
rychlosti, a konkrétní link (hypertextový odkaz ) adresa na

webovou stránku výrobce nebo dodavatele

1 Škoda Fabia Combi II 1,4 TDI 165/70 R14 81T D B 70 ks 8 D B 70 TRACMAX X PRIVILO S-130 / https://www.pneucentrumnn.cz/

2 Škoda Fabia Combi II 1,4 TDI 185/60 R14 82T D B 70 ks 8 D B 70 TRACMAX X PRIVILO S-130 / https://www.pneucentrumnn.cz/

3 Škoda Fabia Combi III 1,0 TSI /
1,4 TDI

185/60 R15 88H D C 70 ks 18 C C 69 ZEETEX WP1000 / https://www.pneucentrumnn.cz/

4 Škoda Fabia Combi II 1,4 TDI 195/55 R15 85H D C 70 ks 8 D C 70 IMPERIAL SNOWDRAGON HP / https://www.pneucentrumnn.cz/

5 Škoda Octavia 1,9 TDI 195/65 R15 91H C C 70 ks 4 C C 69 ZEETEX WP1000 / https://www.pneucentrumnn.cz/

6 Škoda Octavia III 2,0 TDI 205/55 R16 91V C C 70 ks 12 C C 70 IMPERIAL SNOWDRAGON HP / https://www.pneucentrumnn.cz/

7 Toyota Hilux 2,4 D 265/65 R17 112S C E 72 ks 4 C C 72 IMPERIAL SNOWDRAGON SUV / https://www.pneucentrumnn.cz/

8 VW Transporter 2,0 TDI 205/65 R16C 107/105T C B 73 ks 4 C B 72 SAILUN ENDURE WSL1 / https://www.pneucentrumnn.cz/

9 VW Crafter 2,0 TDI 103 kW 235/65 R16C 115/113R C B 73 ks 4 C B 72 TRACMAX X PRIVILO VS450 / https://www.pneucentrumnn.cz/

10 Ford Tranzit 2,0 D (mikrobus) 215/65 R16C 109/107T C B 73 ks 4 C B 72 SAILUN ENDURE WSL1 / https://www.pneucentrumnn.cz/

11 Ford Tranzit 2,0 D (nákladní) 215/65 R15C 104/102T E C 72 ks 4 C B 72 SAILUN ENDURE WSL1 / https://www.pneucentrumnn.cz/

12 Renault Trafic 1,6 D 205/65 R16C 107/105T C B 73 ks 8 C B 72 SAILUN ENDURE WSL1 / https://www.pneucentrumnn.cz/

13 Renault Trafic 2,0 D 215/65 R16C 109/107T C B 73 ks 8 C B 72 SAILUN ENDURE WSL1 / https://www.pneucentrumnn.cz/

14 Fiat Talento 1,6 D 215/60 R17C 109/107T D C 73 ks 4 C B 72 SAILUN ENDURE WSL1 / https://www.pneucentrumnn.cz/

15 Fiat Doblo 1,6 d 195/60 R16C 99/97T D B 73 ks 4 C B 72 TRACMAX X PRIVILO VS450 / https://www.pneucentrumnn.cz/

16 IVECO Daily 225/75 R16 121/120R C B 72 ks 4 C B 72 SAILUN ENDURE WSL1 / https://www.pneucentrumnn.cz/

17 Toyota Land Cruiser 2,8 D P245/70 R17 108S F C 70 ks 4 E C 70
YOKOHAMA GEOLANDAR A/T G015 /

https://www.pneucentrumnn.cz/

18 Toyota Land Cruiser 2,8 D P265/65 R17 116H XL B B 73 ks 4 B B 71
PETLAS EXPLERO WINTER W671 /

https://www.pneucentrumnn.cz/

191 600,00 231 836,00

ROZMĚR PNEU

Minimální požadavky
energetického štítku

M.j.
množ.

m.j.
Cena za ks v
Kč bez DPH

CENOVÁ NABÍDKA - ZIMNÍ PNEUMATIKY

Cena za ks v
Kč vč. DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč vč. DPH

Energetický štítek

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH / vč. DPH ZA ZIMNÍ PNEU
Všechny položky ve sloupci> Cena za ks v Kč b. DPH< jsou

vyplněny.

P.č. TYP VOZIDLA



Poznámka: vyplňte zeleně podbarvené buňky. Tabulku nijak neměňte. Hodnota DPH je přednastavena na 21% (buňka J5) . V případě, že dodavatel není plátcem DPH upraví hodnotu DPH na "0".

Výše
DPH v % Přesný popis nabízeného zboží

S
p
o
t
ř
e
b
a

p
a
l
i
v
a

P
ř
i
l
n
a
v
o
s
t

z
a

m
o
k
r
a

H
l
u
č
n
o
s
t

(
D
b
)

21%

S
p
o
t
ř
e
b
a

p
a
l
i
v
a

P
ř
i
l
n
a
v
o
s
t

z
a

m
o
k
r
a

H
l
u
č
n
o
s
t

(
D
b
)

obchodní název, rozměr, parametry indexu hmotnosti a
rychlosti, a konkrétní link (hypertextový odkaz ) adresa na

webovou stránku výrobce nebo dodavatele

1 Škoda Fabia Combi II 1,4 TDI 165/70 R14 81T C A 68 ks 8 C A 68
CONTINENTAL ULTRA CONTACT /

https://www.pneucentrumnn.cz/

2 Škoda Fabia Combi II 1,4 TDI 185/60 R14 82H B A 70 ks 8 B A 70
CONTINENTAL ULTRA CONTACT /

https://www.pneucentrumnn.cz/

3 Škoda Fabia Combi III 1,0 TSI /
1,4 TDI

185/60 R15 88H B A 71 ks 18 B A 71
DUNLOP SPORT BLURESPONSE XL

/https://www.pneucentrumnn.cz/

4 Škoda Fabia Combi II 1,4 TDI 195/55 R15 85H B A 69 ks 8 B A 69
CONTINENTAL ULTRA CONTACT /

https://www.pneucentrumnn.cz/

5 Škoda Octavia 1,9 TDI 195/65 R15 91H C B 68 ks 4 C B 68 LEAO NOVA FORCE HP100 / https://www.pneucentrumnn.cz/

6 Škoda Octavia III 2,0 TDI 205/55 R16 91V A B 69 ks 12 A A 69 NEXEN NˇBLUE S / https://www.pneucentrumnn.cz/

7 Toyota Landcruiser 2,8 D P245/70 R17 108S D D 71 ks 4 C C 70
TRACMAX X-PRIVILO H/T 110T /

https://www.pneucentrumnn.cz/

8 Toyota Landcruiser 2,8 D P265/65 R17 110 M+S D D 72 ks 4 C C 72 FULDA 4X4 ROAD 112H / https://www.pneucentrumnn.cz/

9 Toyota Hilux 2,4 D 265/65 R17 112S D D 72 ks 4 D D 71 HIFLY AT601 112T / https://www.pneucentrumnn.cz/

10 VW Transporter 2,0 TDI 205/65 R16C 107/105T B A 72 ks 4 B A 70 SAILUN COMMERCIO PRO / https://www.pneucentrumnn.cz/

11 VW Crafter 2,0 TDI 103 kW 235/65 R16C 115/113R B A 72 ks 4 B A 72
SAILUN COMMERCIO PRO 121/119R /

https://www.pneucentrumnn.cz/

12 Ford Tranzit 2,0 D mikrobus 215/65 R16C 109/107T C A 72 ks 8 B A 72 SAILUN COMMERCIO PRO / https://www.pneucentrumnn.cz/

13 Ford Tranzit 2,0 D nákladní 215/65 R15C 104/102T C A 71 ks 8 C A 70 NEXEN ROADIAN CT8 / https://www.pneucentrumnn.cz/

14 Renault Trafic 1,6 D 205/65 R16C 107/105T B A 72 ks 4 B A 72 SAILUN COMMERCIO PRO / https://www.pneucentrumnn.cz/

15 Renault Trafic 2,0 D 215/65 R16 C 109/107T C A 72 ks 4 B A 71 SAILUN COMMERCIO PRO / https://www.pneucentrumnn.cz/

16 Fiat Talento 1,6 D 215/60 R17 C 109/107T B A 72 ks 4 B A 72 FALKEN LINAM VAN01 / https://www.pneucentrumnn.cz/

17 Fiat Doblo 1,6 D 195/60 R16C 99/97H B A 71 ks 4 B A 69 BRIDGESTONE DURAVIS VAN / https://www.pneucentrumnn.cz/

18 Iveco Daily 225/75 R16 121/120R C C 70 ks 4 C C 67 LAUFENN LV01X FIT VAN / https://www.pneucentrumnn.cz/

19 DVHM zadní pneu 6,50-10 FL-02 10PR 122/119 x x x ks 2 X X X MITAS FL08 10PR 123 / https://www.pneucentrumnn.cz/

20 DVHM přední pneu 7,00-12 NB-10 12PR 133/129 x x x ks 2 X X X MITAS FL08 12PR 134 / https://www.pneucentrumnn.cz/

228 500,00 276 485,00

Minimální požadavky
energetického štítku

ROZMĚR PNEU
Cena za ks v
Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč vč. DPH

Cena za ks v
Kč vč. DPH

CENOVÁ NABÍDKA - LETNÍ PNEUMATIKY

Všechny položky ve sloupci> Cena za ks v Kč b.
DPH< jsou vyplněny.

P.č.

Energetický štítek

množ.
m.j.

M.j.
Cena celkem v

Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH / vč. DPH ZA LETNÍ PNEU

TYP VOZIDLA



Poznámka: vyplňte zeleně podbarvené buňky. Tabulku nijak neměňte. Hodnota DPH je přednastavena na 21% (buňka G5) . V případě, že dodavatel není plátcem DPH upraví hodnotu DPH na "0".

Výše
DPH v % Přesný popis nabízeného zboží

21%
název, rozměr. Konkrétní link (hypertextový odkaz ) adresa

na webovou stránku výrobce nebo dodavatele

1 Škoda Fabia II 1,4 TDI 6JX14 ET37 ks 8 KFZ 7250 https://www.alcar.cz/ocelova-kola/stahlrad/

2 Škoda Fabia Combi III 1,4 TDI 6JX15 ET38 ks 12 KFZ 7760 https://www.alcar.cz/ocelova-kola/stahlrad/

3 Škoda Fabia Combi III 1,0 TSI 6JX15 ET38 ks 12 KFZ 7760 https://www.alcar.cz/ocelova-kola/stahlrad/

4 Škoda Octavia III 2,0 TDI 6.5JX16 ET46 ks 4 KFZ 8667 https://www.alcar.cz/ocelova-kola/stahlrad/

5 Renault Trafic 2,0 dCDi 6JX16 ET50 ks 8 KFZ 9506 https://www.alcar.cz/ocelova-kola/stahlrad/

6 Fiat Doblo 1,6 D 6JX16 ET36.5 ks 4 KFZ 8049 https://www.alcar.cz/ocelova-kola/stahlrad/

61 600,00 74 536,00
Všechny položky ve sloupci> Cena za ks v

Kč b. DPH< jsou vyplněny.

množ.
m.j.

Cena za ks v
Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH / vč. DPH ZA DISKY

Cena za ks v
Kč vč. DPH

Cena celkem
v Kč bez DPH

Cena celkem
v Kč vč. DPH

CENOVÁ NABÍDKA - DISKY KOL

P.č. TYP VOZIDLA ROZMĚR DISKU M.j.



Firma:

Sídlo:

IČ: e-mail:
Telefon:

P.č. Pneu a disky Cena celkem v Kč bez DPH Cena celkem v Kč vč. DPH

1 zimní pneu 191 600,00 Kč 231 836,00 Kč

2 letní pneu 228 500,00 Kč 276 485,00 Kč

3 disky 61 600,00 Kč 74 536,00 Kč

481 700,00 Kč 582 857,00 Kč

Poznámka: Zpracoval: jméno, příjmení (telefon)

Pneucentrum N&N s.r.o.
Stará Přerovská 670/8, 779 00 Olomouc

Poznámka: na všech listech vyplňte pouze zeleně podbarvené buňky. Tabulky nijak neměňte.
Počty kusů na jednotlivých listech jsou uvedeny pouze jako plánované, tedy nezávazné.
Jednotkové ceny uvedené dodavatelem v cenové nabídce jsou závazné a neměnné po celou dobu plnění rámcové dohody.

Jaroslav Novák,

Celkovou nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH uveďte v elektronickém tržišti NEN.

CELKOVÁ CENOVÁ NABÍDKA - pneumatik a plechových disků 2025 - 2026

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH / vč. DPH


